



## Referat for ekstra ordinært Organisationsbestyrelsesmøde for Brøndby Boligselskab

### Dagsorden.

*juni*  
Torsdag den 27. maj 2019, kl. 17:30 på Nygård Plads 27, 1, 2605 Brøndby

### Deltagere fra OB:

Michael B. Barnes, Eva L. Mikkelsen, Annette Jønsson, Karina Frederiksen, Peter V. Jacobsen og Michael Bengtsson.

Afbud: Jørn N. Schoop, Lasse Skou og Søren Kristensen

Da Lasse måtte melde afbud grundet sygdom, gik suppleant Karina Frederiksen ind som fulgyldigt bestyrelsesmedlem.

### Deltagere fra administratio- nen

Kenn E. Hansen og Jesper G. Jensen

#### 1 Referent

Katja Clementsen

#### 2 Godkendelses af referatet fra sidste OB-møde

Godkendt uden bemærkninger

#### 3 Orientering fra formanden omkring byggeprojekt til beslutning

Formanden gav en orientering omkring et nyt bygge-boligprojekt, som vi skal indgå i samarbejde med Lejerbo Brøndby samt med byggeafdelingen i Lejerbo.

Der er penge på Disp. fonden ifølge Forretningsføreren, med udgangspunkt i den oversigt som blev fremlagt på sidste OB-møde.

Forretningsføreren og Bygningschefen ser det som et rigtig godt projekt og de føler sig godt klædt på og ser det som rigtig spændende.

Peter gjorde opmærksom på parkering og trafikken nede i det område, som kan give noget utryghed, især når der er fodboldkampe nede på Brøndby Stadion.

Formanden meddelte, at alle skulle gå hjem og tænke på udfordringer og konflikter og at der vil blive nedsat et byggeudvalg.



BRØNDBY  
BOLIGSELSKAB

Forretningsføreren vil gå videre med at undersøge omkring bestyrelshonorar til organisationsbestyrelsen i forbindelse med denne byggesag.

Formanden gennemgik byggeprojektet med de forskellige tidsfrister og meddelte, at der skal byggeskadeforsikring på

Om ca. fem år skal projektet stå færdigt.

Byggeskadeforsikringen skal på, hvilket også er lovpligtigt.

Formanden kontakter Palle Adamsen fra Lejerbo omkring det videre forløb.

**Det blev vedtaget, at der må bruges foreløbig 400.000 kr. på et forslag til nyt bygge/boligprojekt, beløb trækkes fra Disp. fonden. Men hvis Lejerbo Brøndby skulle fald fra, så må der bruges yderligere 400,000 kr. fra dispositionsfonden.**

Dato: 27.06.19

OB Formand Michael B. Barnes

Dato: 27.06.19

Forretningsfører Kenneth E. Hansen